(ด้านขวาทาง) ที่ กม.๒๕๕+๔๕๐ (ด้านขวาทาง) และที่ กม.๒๖๒+๓๓๕ (ด้านซ้ายทาง) รวมปริมาณงาน ๓ หลัง

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) 

ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๙/๑๐๘  ลงวันที่  ๗  มกราคม  ๒๕๖๙โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๐,๓๓๗.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)